ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С. АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ — ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14
Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: alexandrovka@63edu.ru

ПРИКАЗ

От 30.08.2025г.          № 125-од

О назначении куратора и медиаторов школьной службы примирения на 2025-2026

учебный год

 В целях организации работы по созданию благоприятных, гуманных и безопасных условий

для развития личности обучающихся, профилактики и разрешения конфликтных ситуаций в

школьной среде, а также на основании Положения о школьной службе примирения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором ШСП на 2025-2026 учебный год исполняющего обязанности
заместителя директора по ВР Кондрашову Н.Д

2. Назначить педагогом-наставником Волынкину Е.А, педагога-психолога ГБОУ СОШ «Оц» с.
Александровка

3. Возложить на куратора следующие обязанности:

 общее руководство деятельностью ШСП;

 организация и проведение обучающих мероприятий для юных медиаторов;

 ведение отчетной документации службы;

 взаимодействие с администрацией школы, классными руководителями и родителями

по вопросам работы ШСП.

4. Ввести в состав группы юных медиаторов ШСП на 2025-2026 учебный год следующих

обучающихся:

1.  Авагян Анфису, ученицу 7 класса;

2. Пафнутьеву Веронику, ученицу 7 класса;

3. Сиднева Михаила, ученика 7 класса;

4. Богомолову Софью, ученицу 9 класса;

5. Бакушина Эльдара, ученика 9 класса

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                Н.А.Егорова